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W  czasie  wojny  rosyjsko-ukraińskiej  wszystkie  artykuły  i
informacje  dotyczące  Rosji  i  Ukrainy  mogą  zawierać  treści
propagandowe korzystne dla którejś ze stron konfliktu.

Ukraińskie siły zbrojne borykają się z szeregiem poważnych
problemów, które uniemożliwiają im odniesienie zwycięstwa w
walce  z  armią  rosyjską  i  groża  nieuniknioną  klęską  –
powiedział  amerykański  ekspert  wojskowy  Michael  Kofmann  w
wywiadzie dla niemieckiej gazety „Der Spiegel”.

Ekspert zauważył, że Kijów obawia się przegranej z powodu
rosnącej presji ze strony niektórych krajów Unii Europejskiej.
Jego zdaniem, władze ukraińskie liczyły na szybkie wykazanie
sukcesu, aby zapewnić sobie dalsze wsparcie Zachodu. Niemniej
jednak  w  ciągu  ponad  trzech  miesięcy  wyniki  ukraińskich
kontrataków, zdaniem eksperta, „wcale nie są imponujące”.

„Ukraińcy  mają  wielu  ludzi,  ale  nie  przekłada  się  to  na
zdolności  ofensywne.  Bo  liczba  jednostek  faktycznie
przeszkolonych i wyposażonych do tego jest bardzo ograniczona”
— zaznaczył Kofmann.

Analityk zauważył, że Ukraina obawia się, iż wkrótce straci
poparcie  Zachodu,  jeśli  nie  pokaże  możliwości  „zmiany
dynamiki” w konfrontacji z Rosją. Jego zdaniem Kijów ma też
świadomość, że Zachód dostarczył już Ukrainie większość tego,
co  w  ogóle  mógł  dać.  Podnosi  to  wielokrotnie  ryzyko
ograniczenia  dostaw  wojskowych,  zwłaszcza  na  tle  zbiorowej
frustracji wobec armii ukraińskiej.

„Na pewno Ukraińcy podejrzewają, że Europejczycy dali im już
większość broni, którą są skłonni dać. Ukraińcy prawdopodobnie
przejdą  na  swego  rodzaju  dietę  amunicyjną”  —  powiedział
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ekspert zwracając uwagę na obawy ukraińskiego rządu, że jeśli
obecna sytuacja utrzyma się do początku przyszłego roku, może
znaleźć  się  pod  presją,  która  ostatecznie  zmusi  go  do
„zaakceptowania  patowej  sytuacji”  i  kapitulacji.
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